



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
Postboks 200
5100 Odense C

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Giba Travel ApS

Årsrapport 2012

CVR-nr. 31 17 48 13
457001 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Giba Travel ApS
Skovsbovej 232 A
5540 Ullerslev

Telefon: 65391070
Hjemmeside: www.gibatravel.dk
E-mail: info@gibatravel.dk

CVR-nr.: 31 17 48 13
Stiftet: 10. januar 2008
Hjemstedskommune: Nyborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gina Banke

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
5100 Odense C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 21. juni 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Gina Banke

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Giba Travel ApS arrangerer kvalitetsrejser indenfor områderne kultur, velvære og gourmet til et modent publikum.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 36 tkr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2012 reduceret til -139 tkr., og selskabskapitalen er således fortsat tabt.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser om kapitaltab og har udarbejdet et budget for 2013, som udviser et overskud på 72 tkr. Budgettet er baseret på en væsentlig stigning i aktiviteten, således den forventede omsætning i 2013 udgør 4,9 mio. kr.

Selskabets ledelse forventer positiv likviditet fra driften i 2013 og det er ledelsens vurdering, at selskabet dermed vil være i stand til at betale sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Det er således ledelsens vurdering, at selskabets likviditets- og kapitalberedskab er tilstrækkeligt, og at selskabskapitalen kan reetableres gennem fremtidig indtjening.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter statusdagen, som har væsentlig betydning for årsrapporten 2012.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttofortjeneste		117.668	-228.816
Personaleomkostninger	2	-137.692	-123.859
Resultat af primær drift		-20.024	-352.675
Finansielle omkostninger		-27.414	-24.876
Ordinært resultat før skat		-47.438	-377.551
Skat af ordinært resultat	3	11.469	94.143
Årets resultat		-35.969	-283.408
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-35.969	-283.408

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Forudbetalte rejseomkostninger		7.165	35.758
Andre tilgodehavender		248	80.305
Tilgodehavende selskabsskat		1.000	0
Periodeafgrænsningsposter		10.420	11.744
Udskudt skatteaktiv		105.612	94.143
		<u>124.445</u>	<u>221.950</u>
Likvide beholdninger	5	<u>170.547</u>	<u>184.955</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>294.992</u>	<u>406.905</u>
AKTIVER I ALT		<u>294.992</u>	<u>406.905</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
PASSIVER			
Egenkapital	4		
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-264.226	-228.257
Egenkapital i alt		<u>-139.226</u>	<u>-103.257</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		131.452	141.901
Gæld til kapitalejer		3.444	2.009
Anden gæld		299.322	366.252
		<u>434.218</u>	<u>510.162</u>
PASSIVER I ALT		<u>294.992</u>	<u>406.905</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter	6		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Likviditets- og kapitalberedskab

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2012 reduceret til -139 tkr., og selskabskapitalen er således fortsat tabt.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser om kapitaltab og har udarbejdet et budget for 2013, som udviser et overskud på 72 tkr. Budgettet er baseret på en væsentlig stigning i aktiviteten, således den forventede omsætning i 2013 udgør 4,9 mio. kr.

Selskabets ledelse forventer positiv likviditet fra driften i 2013 og det er ledelsens vurdering, at selskabet dermed vil være i stand til at betale sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Det er således ledelsens vurdering, at selskabets likviditets- og kapitalberedskab er tilstrækkeligt, og at selskabskapitalen kan reetableres gennem fremtidig indtjening.

Der er usikkerhed omkring opfyldelse af aktivitetsforudsætningerne.

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	135.730	121.395
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.962</u>	<u>2.464</u>
	<u>137.692</u>	<u>123.859</u>
3 Skat af ordinært resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>-11.469</u>	<u>-94.143</u>

4 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	-228.257	-103.257
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-35.969</u>	<u>-35.969</u>
Egenkapital 31. december 2012	<u>125.000</u>	<u>-264.226</u>	<u>-139.226</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har gennem Danske Bank stillet en garanti overfor Rejsegarantifonden på 675.000 kr.

Selskabet har pantsat to erhvervskonti med et samlet indestående pr. 31. december 2012 på 170 tkr. i sikkerhed for ovenstående garanti.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Nærtstående parter

Giba Travel ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Gina Banke
Skovsbovej 232A
5540 Ullerslev